2.1.2.2 Durante todo o período de vigência do contrato a empresa a ser contratada deverá fornecer uma Central 
de Atendimento (sítio na Internet, e-mail e telefone 0800), sem custo adicional à contratante para consultas, 
aberturas de chamados técnicos e envio de arquivos para análise, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 
(sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, obrigatoriamente em Português Brasileiro. 

2.1.2.3 Não há limitação para o número de Chamados Técnicos. 

2.1.2.4 Forma de atendimento: remoto ou presencial. No caso de atendimento remoto, a CONTRATADA deve 
informar por e-mail o fiscal técnico do contrato, assim que o atendimento for iniciado, e após sua conclusão,